
Uchwała nr 1096/354/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lipca 2018 r. 
 

w sprawie Aneksu nr 1 do porozumienia dotyczącego powierzenia Instytucji 
Pośredniczącej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego 
Obszaru Funkcjonalnego przetwarzania danych osobowych w związku  
z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000),  
art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 71 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, 1475 i 2433) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402), w związku z Porozumieniem w sprawie powierzenia 
przetwarzania danych osobowych w ramach centralnego systemu teleinformatycznego 
wspierającego realizację programów operacyjnych w związku z realizacją Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 pomiędzy 
Ministrem Infrastruktury i Rozwoju a Zarządem Województwa Mazowieckiego, z późn. zm.1  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do porozumienia w sprawie powierzenia 

Instytucji Pośredniczącej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego 
Obszaru Funkcjonalnego przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020. 

2.  Do podpisania Aneksu nr 1 do porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się: 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 2, osób.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionym aneksem nr 1 z dnia 5 stycznia 2018 r. i aneksem nr 2 z dnia 25 maja 2018 r. 


	w sprawie Aneksu nr 1 do porozumienia dotyczącego powierzenia Instytucji Pośredniczącej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego przetwarzania danych osobowych w związku  z realizacją Regionalnego Programu Operacyj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


